

KFD Sleep well 90 tabletek



Cena: 37,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	KFD SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościKFD Sleep well 90 tabletekSuplement diety Sleep Well marki KFD to połączenie melatoniny ze składnikami pochodzenia roślinnego, w tym ekstraktem z kozłka lekarskiego, melisy, magnolii, wankrotki azjatyckiej oraz krokusa. Formuła została uzupełniona o L-tryptofan, L-teaninę oraz kwas gamma-aminomasłowy (GABA). Spożywanie melatoniny w ilości 1 mg na krótko przed pójściem spać pomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie. Dodatkowo składnik ten może przyczyniać się do łagodzenia subiektywnego odczucia zespołu nagłej zmiany strefy czasowej. W celu osiągnięcia korzystnego efektu zaleca się spożywanie 0,5 mg melatoniny krótko przed pójściem spać pierwszego dnia podróży i przez kolejne kilka dni po przybyciu do celu podróży. Również kozłek lekarski działa wyciszająco i pozwala osiągnąć zdrowy sen.**Zalecane spożycie**Dorośli: 3 tabletki dziennie, 45 minut przed snem.**Ważne**Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci i kobiety w ciąży.**Składniki**Substancja wypełniająca: celuloza, GABA (kwas gamma-aminomasłowy), L-tryptofan, ekstrakt z kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis* L.) DER 4:1, ekstrakt z wankrotki azjatyckiej (*Cantella asiatica* L.) DER 4:1, ekstrakt z magnolii (*Magnolia* L.) DER 4:1, L-teanina, ekstrakt z melisy (*Melissa officinalis* L.) DER 4:1, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z krokusa (*Crocus sativus* L.) DER 20:1 standaryzowany na 3% krocyny, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, glikol polietylenowy, melationina.3 tabletki zawierają:GABA 750 mg, L-tryptofan 500 mg, ekstrakt z kozłka lekarskiego 300 mg, ekstrakt z wankrotki azjatyckiej 200 mg, ekstrakt z magnolii 200 mg, L-teanina 100 mg, ekstrakt z melisy 100 mg, ekstrakt z krokusa 30 mg, w tym krocyna 0,9 mg, melationina 1 mg.**Producent**DystrybutorKFD Sp. z o.o.ul. Innowacyjna 455-330 Wróblowice